
 

© FranklinCovey Lietuva | J. Tumo-Vaižganto g. 8-2, LT-01108 Vilnius, +370 5 219 2888, info@franklincovey.lt, www.franklincovey.lt 

PROGRAMŲ FASILITATORIAI IR KONSULTANTAI 

ORINTA ŽVIRZDINĖ 

Prieš prisijungdama prie FranklinCovey komandos, Orinta daugiau kaip 20-ies metų patirtį sukaupė dirbdama  
tarptautinėse organizacijose. Tarp jų – didžiausias Lietuvoje mažmeninis bankas Swedbank, kur Orinta 
daugiau nei 15 metų dirbo vadovaujamą darbą, 6 iš jų – kaupdama strateginio vadovavimo patirtį banko 
valdyboje. Orinta yra sertifikuota asmeninio ir komandų koučingo specialistė. 

 
 

Pagrindinės patirties sritys: 

 Lyderystė ir vadovavimas 

 Organizacinių pokyčių 
valdymas 

 Vadovų koučingas 

 Darbuotojų ir komandų 
ugdymas 

 Asmeninis efektyvumas 

 

Sertifikuotas vesti šias programas: 

 4 esminiai lyderių vaidmenys 

 7 efektyviai veikiančių žmonių įpročiai 

 6 pagrindinės vadovavimo 
komandai praktikos 

 5 pasirinkimai ypatingo 
 produktyvumo link 

RYTIS JUOZAPAVIČIUS 

Rytis yra patyręs asmeninio efektyvumo, lyderystės ir komunikacijos konsultantas. 1996–2005 m. LRT vedė 
tiesiogines radijo ir televizijos pokalbių laidas, 2004–2008 m. vadovavo Transparency International Lietuvos 
skyriui, 2007 m. prisijungė prie FranklinCovey komandos. 

 
 

Pagrindinės patirties sritys: 

 Asmeninė lyderystė ir 
efektyvumas 

 Viešasis kalbėjimas ir 
prezentavimas 

 Diskusijų ir strateginių sesijų 
fasilitavimas 

 

Sertifikuotas vesti šias programas: 

 4 esminiai lyderių vaidmenys 

 7 efektyviai veikiančių žmonių įpročiai 

 6 pagrindinės vadovavimo  
komandai praktikos 

 Pasitikėjimo greitis 

 Pranašesnis pristatymas 

 Pranašesnis rašymas 

 

ŽIVILĖ JOKIMČIŪTĖ 

Živilė yra strateginio planavimo, procesų optimizavimo ir projektų valdymo specialistė, sertifikuota koučingo 
trenerė. Įvairiose statybos, projektavimo, gamybos įmonėse (Skanska statyba, Ranga IV, JP Haus ir kt.) įgyta 
praktinė įmonių valdymo bei tarptautinio verslo vystymo patirtis leidžia efektyviai bendrauti ir dalintis žiniomis, 
skatinančiomis žmonių bei organizacijų augimą. 

 
 

Pagrindinės patirties sritys: 

 Projektų valdymas 

 Strateginis planavimas 

 Asmeninis produktyvumas 

 

Sertifikuotas vesti šias programas: 

 Projektų valdymas 

 5 pasirinkimai ypatingo 
 produktyvumo link 

 

  

mailto:info@franklincovey.lt
http://www.franklincovey.lt/


 

© FranklinCovey Lietuva | J. Tumo-Vaižganto g. 8-2, LT-01108 Vilnius, +370 5 219 2888, info@franklincovey.lt, www.franklincovey.lt 

JURGITA GAUKŠTĖ 

Jurgita yra sertifikuota Barrett Values Centre konsultantė, dirbanti su vertybėmis, kultūra bei lyderyste. ISM 
Vadybos ir ekonomikos universitete Vadovų magistrantūros lyderystės programoje bei institute iGrow dėsto 
vertybėmis grįstą lyderystę. Jurgita yra viena iš lyderystės konsultantų EMBA programoje, Moscow School of 
Management SKOLKOVO. Tinklaraščio www.samoningalyderyste.lt autorė. 

 
 

Pagrindinės patirties sritys: 

 Organizacijų kultūra ir 
vertybės 

 Asmeninis efektyvumas 

 Komandos formavimas 

 

Sertifikuotas vesti šias programas: 

 7 efektyviai veikiančių žmonių įpročiai 

 5 pasirinkimai ypatingo 
produktyvumo link  

 

LIUDAS JURKONIS 

Daugiau nei 14 metų vadovavimo ir verslo patirtį Liudas sukaupė teikdamas išskirtines paslaugas Ernst & 
Young Baltic klientams – didžiausioms Baltijos regiono organizacijoms – įmonių ir atitikties valdymo, kovos su 
sukčiavimu, vidaus ir veiklos audito srityse. Šiuo metu užima vadovaujančias pareigas FL Technics, nuo 
2019 m. Liudas yra sertifikuotas FranklinCovey konsultantas. 

 
 

Pagrindinės patirties sritys: 

 Lyderystė ir vadovavimas 

 Projektų ir pokyčių valdymas 

Sertifikuotas vesti šias programas: 

 6 pagrindinės vadovavimo  
komandai praktikos 

 Projektų valdymas 

 Pasitikėjimo greitis 

 Pokyčių valdymas 

RIMA KERNAGIENĖ 

Rima yra klientų aptarnavimo, teigiamos klientų patirties, konfliktų bei streso valdymo srities specialistė. Savo 
karjerą pradėjusi paslaugų sektoriaus įmonėse (Teniso pasaulis, Swedbank), šiandien Rima dalinasi įgyta 
praktine klientų aptarnavimo patirtimi ir žiniomis, skatinančiomis klientų aptarnavimo specialistų ir tuo pačiu 
atstovaujamų organizacijų augimą. 

 

Patirties sritys: 

 Asmeninis efektyvumas 

 Klientų aptarnavimas 

 Streso ir konfliktų valdymas 

Sertifikuota vesti šias programas: 

 7 efektyviai veikiančių žmonių įpročiai 

 Kaip laimėti klientų lojalumą 

 Streso ir konfliktų valdymas 

  

mailto:info@franklincovey.lt
http://www.franklincovey.lt/
http://www.samoningalyderyste.lt/


 

© FranklinCovey Lietuva | J. Tumo-Vaižganto g. 8-2, LT-01108 Vilnius, +370 5 219 2888, info@franklincovey.lt, www.franklincovey.lt 

BEATRIČĖ GRAŽIENĖ 

Beatričė Gražienė yra viena iš FranklinCovey steigėjų Lietuvoje. Prieš prisijungdama prie FranklinCovey  
ji dirbo teisinį darbą advokatų kontoroje Eversheds Saladžius, vadovavo šeimos verslui. 

 
 

Patirties sritys: 

 Veiklos planavimas ir 
organizavimas  

 Pardavimų ir klientų patirties 
valdymas 

 Darbuotojų ugdymas 

Sertifikuota vesti šias programas: 

 7 efektyviai veikiančių žmonių įpročiai 

 6 pagrindinės vadovavimo  
komandai praktikos  

RENALDAS GRAŽYS 

Prieš prisijungdamas prie FranklinCovey komandos, Renaldas dirbo vadovaujantį darbą rinkodaros ir renginių 
agentūroje Concept events & media, kur buvo atsakingas už strateginių projektų planavimą ir įgyvendinimą. 
Šiuo metu yra atsakingas už FranklinCovey veiklą Lietuvoje, ugdymo sprendimų rengimą ir įgyvendinimą. 

 
 

Patirties sritys: 

 Veiklos planavimas ir 
organizavimas  

 Komandos formavimas ir 
vadovavimas 

 Pardavimų ir klientų patirties 
valdymas 

Sertifikuotas vesti šias programas: 

 7 efektyviai veikiančių žmonių įpročiai 

 Padėkime klientams siekti daugiau 

 4 vykdymo disciplinos 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@franklincovey.lt
http://www.franklincovey.lt/

